
37KŘÍŽOVKA O CENY

Pociťte sílu okamžiku

Letní dovolená Shutterstock

Dovolená je ideální čas, kdy 
se na sebe můžete vzájemně 
napojit. Nemusíte myslet 
na povinnosti všedních dní, 
myšlenky vám neutečou za ne-
dodělanými resty. Na dovolené 
můžete žít tím, co je tady a teď. 
Děti to ocení ze všeho nejvíce. 
Společný čas, kdy mají máma 
nebo táta oči jenom pro ně, je 
tou nejlepší investicí. Využijte 
tyto chvíle k hrám a dovádění, 
zkuste pohlédnout na svět 
dětskýma očima. Společné 
zkoušení něčeho nového vyt-
váří ty nejkrásnější vzpomínky. 
Ať už na pláži přeskakujete 
mořské vlny, válíte sudy z kop-
ce nebo děláte andělíčky ve 
sněhu, vězte, že na vás čeká 
odměna ve formě upřímné 
dětské radosti.

Zakonzervujte
si vzpomínky

Rodinné album Shutterstock

Po příjezdu domů si můžete 
vzpomínky na rodinnou dovo-
lenou zachovat a vyrobit si ces-
tovatelské album, které ozdobí 
společné fotky, vstupenky z nav-
štívených muzeí, malované 
obrázky nebo vepsané příběhy 
z cest. Během dovolené se jistě 
najde mnoho vzácných arte-
faktů, které vaše děti najdou
a za každou cenu budou 
potřebovat uschovat. Ať se 
tedy třpytivý kamínek nebo 
bělostná mušle stane ozdobou 
vašeho cestovatelského deníč-
ku. Po čase si listováním mezi 
zdobenými stránkami rádi 
připomenete výletnické zážit-
ky i společně strávený čas.

www.invia.cz

Ta
je

n
k

a
 ..

. s
y

st
é

m
ů

. V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.8.

20
24

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
8.9

.20
24


